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اخبار فوتبال
15لژیونر

مهدی طارمی که 
در روزهای اخیر 

توسط هواداران 
اسپورتینگ با لقب 

غواص - به دلیل 
دایو در محوطه 
جریمه و گرفتن 
پنالتی - خطاب 

می شد، نتوانست 
دروازه حریف را باز 

کند. او با کسب نمره 
6/4 یک روز معمولی 

را گذراند و هرگز آن 
مهاجم همیشگی 

نبود

فاینورد برد، علیرضا گل نزد

شانزدهمین 
بازی فصل به نام 

جهانبخش
در چهارچوب دیدارهای هفته 
بیست و یکم لیگ اردی ویژه هلند، 
تیم فوتبال فاینورد در حالی که 
علیرضا جهانبخش را برخاف 
مسابقه اخیرش در ترکیب ابتدایی 
نمی دید و روی نیمکت داشت، در 
ورزشگاه آبه لنسترا مقابل تیم رده 

هشتمی هیرنفین قرار گرفت.
نبخش در  یاران علیرضا جها
بقه  ۱۰ مسا ینورد که طی  فا
اخیرشان هیچ شکستی نداشته و 
در این مدت ۴ تساوی و ۶ پیروزی 
در رقابت های مختلف داشتند، 
برابر هیرنفین نیز موفق کار کردند 
و توانستند به این روند فوق العاده 
ادامه دهند. تیم فوتبال فاینورد 
 در نیمه اول این دیدار به پیروزی 
دو بر صفر دست پیدا کرد و 
علیرضا جهانبخش در دقیقه 
۶۰ به عنوان نخستین تعویضی 
تیمش به ترکیب اضافه شد و 
جای ادریسی را گرفت که پس از 

آن هم برتری آنها باقی ماند.
یاران جهانبخش در دقیقه ۷۵ 
دروازه خود را باز شده دیدند اما 
در نهایت به پیروزی دو بر یک 
خارج از خانه مقابل هیرنفین 
دست یافتند تا ۴۶ امتیازی شوند 
و دوباره بالاتر از آلکمار قرار بگیرند 
و صدرنشین رقابت های لیگ 

اردی ویژه هلند بمانند.
علیرضا جهانبخش که پیش از این 
در لیگ اردی ویژه هلند سه گل به 
ثمر رسانده و سه پاس گل داده 
بود، شانزدهمین بازی فصل خود 
را با حضور ۳۰ دقیقه ای مقابل 

هیرنفین انجام داد.
 

مصدومیت دوباره، بعد از 
اوج گیری

بدشانس ترین لژیونر 
ایران، علی علیپور

در یکی از دیدارهای هفته بیستم 
لیگ برتر پرتغال، تیم فوتبال 
ژیل ویسنته که برای پنجمین 
مسابقه پیاپی علی علیپور را در 
ترکیب و خط حمله داشت، در 
ورزشگاه اختصاصی باشگاه 
فامالیسائو به مصاف این تیم 
رده چهاردهمی رفت. علی علیپور 
که در ۱۴ مسابقه این فصل لیگ 
برتر پرتغال دو گل به ثمر رسانده 
و یک پاس گل داده و عاوه بر 
آن یک پنالتی هم گرفته بود، 
پس از نمایش مؤثر طی چهار 
دیدار اخیرشان که حضور ثابت در 
زمین داشت، با انگیزه زیادی برابر 
فامالیسائو حاضر شد ولی خیلی 

زود از زمین بیرون رفت.
مهاجم ایرانی ژیل ویسنته که 
جایگاه ثابتی در ترکیب این تیم 
به دست آورده، در دقیقه ۱۶ با 
آسیب دیدگی مواجه شد تا در 
همین لحظه از زمین بیرون برود 
و یک تغییر اجباری در این تیم به 
وجود بیاید که البته ژیل ویسنته 
۱۳ دقیقه بعد هم مجدداً یک 
تعویض دیگر بخاطر مصدومیت 

داشت!
بوسلی که جانشین علی علیپور 
شده بود، در دقیقه ۵۱ با بازیسازی 
برای موریلو، این بازیکن را در 
موقعیت خوبی قرار داد تا او گل 
اول بازی را برای ژیل ویسنته به 

ثمر برساند.
در ادامه مسابقه یاران علیپور 
توانستند تک گل خود را حفظ 
کنند و در نهایت به پیروزی یک 
بر صفر خارج از خانه مقابل 
فامالیسائو برسند تا ۲۲ امتیازی 
شوند و با صعود دو پله ای در 
جایگاه سیزدهم جدول لیگ برتر 

پرتغال قرار بگیرند.
بتدای فصل هم  علیپور در ا
پنج بازی را به دلیل مصدومیت 
به صورت کامل از دست داد و حالا 
پزشکان ژیل ویسنته منتظرند 
تا با مشخص شدن جواب 
آزمایشات این بازیکن، میزان 
مصدومیتش را تخمین بزنند.

 zگزارش

لی  تیم فوتبال هال سیتی در حا
یکی از دیدارهای هفته سی و یکم 
چمپیونشیپ انگلیس را مقابل تیم 
رده بیستمی استوک سیتی برگزار کرد 
که اللهیار صیادمنش را مثل مسابقات 
اخیرش در ترکیب و فهرست نفرات 

خود نداشت.
اللهیار صیادمنش که آخرین بازی خود 
برای هال سیتی انگلیس را ۴۲ روز قبل 
در هفته بیست و ششم چمپیونشیپ 
مقابل ویگان انجام داد و پس از ثبت 
یک پاس گل، در شروع نیمه دوم به 
خاطر آسیب دیدگی تعویض شد، 
همچنان از مصدومیت رنج می برد و 
شنبه شب هم برای ششمین بازی 

پیاپی دور از فهرست تیمش بود.
مهاجم ایرانی هال سیتی که در فصل 

جاری چمپیونشیپ انگلیس فقط هفت 
بازی انجام داده و یک گل به ثمر رسانده 
و روی یک گل دیگر تأثیرگذاری داشته، 
پس از اینکه جام جهانی ۲۰۲۲ را به 
خاطر مصدومیت از دست داد، حالا 
با یک آسیب دیدگی جدی مواجه شده 

است.
اللهیار صیادمنش که آخرین بازی خود 
برای هال سیتی را مقابل ویگان انجام 
داد و پس از ثبت یک پاس گل، در شروع 
نیمه دوم به خاطر آسیب دیدگی تعویض 
شد، همچنان از مصدومیت رنج می برد 
و شنبه شب هم برای ششمین بازی 

پیاپی دور از فهرست تیمش بود.
صیادمنش پس از اینکه چهار ماه 
به خاطر مصدومیت دور از میادین 
بود، سه بار به صورت تعویضی و ثابت 

برای هال سیتی به میدان رفت ولی 
آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ 
که در دیدار با ویگان برای او اتفاق 
افتاد، کاری کرد تا مجدداً از مسابقات 
چمپیونشیپ انگلیس فاصله بگیرد و 

جزو لیست تیمش نباشد.
کر، مربی تیم فوتبال  جاستین وا
هال سیتی در خصوص آخرین وضعیت 
اللهیار صیادمنش عنوان کرده بازگشت 
به میادین تا پایان هفته جاری احتمال 
دارد برای این مهاجم ایرانی ممکن 
نباشد ولی امیدوار هستند در آینده ای 
نه چندان دور مجدداً او را در ترکیب 
داشته باشند. البته صیادمنش در 
تمرینات هال سیتی حضور دارد اما 
گاهی پا به پای سایر بازیکنان می دود 
و تاش می کند و برخی اوقات هم 

به صورت انفرادی کار خود را انجام 
می دهد. او که جام جهانی ۲۰۲۲ را 
به دلیل آسیب دیدگی از دست داد، 
احتمالاً اردوی فروردین ماه تیم ملی را در 
صورت برگزاری، از دست خواهد داد. آن 
هم در شرایطی که تیم ملی نیاز به تغییر 
نسل دارد و صیادمنش از جمله بازیکنان 
مستعد و جوانی است که می تواند در 

خط حمله بازی کند و بدرخشد.
صیادمنش ۲۱ ساله حدود سه سال 
است سابقه بازی در ترکیه، اوکراین و 
انگلیس را در کارنامه دارد و از جمله 
لژیونرهای آینده دار فوتبال ایران 
محسوب می شود. هر چند حالا با 
بدشانسی مواجه شده و بخش اعظمی 
از مسابقات این فصل را از دست داده 

است.

اللهیار، ۴۲ روز دور از فوتبال

صیاد فعلاً در آب نمک

امیر عابدزاده

در اسپانیا دفاع آخر شد

پونفرادینا در شرایطی که روند رو به رشدی را پشت سر می گذارد، این 
هفته به مصاف ایبیتزا رفت و به تساوی یک بر یک رسید. 

امیر عابدزاده چندین بار دروازه تیمش را نجات داد و در یک صحنه 
هم مثل مدافع آخر از دروازه خارج شد و توپ را با سر به هم تیمی اش 
رساند. امیر در ۷ بازی پونفرادینا بعد از جام جهانی تنها ۵ گل دریافت 

کرده است.

امیرحسین حسین زاده

دومین پاس گل در شانزدهمین بازی

امیرحسین حسین زاده از جمله پدیده های فوتبال ایران محسوب 
می شود که این فصل پیراهن شارلروا را پوشیده و در لیگ بلژیک بازی 

می کند. 
حسین زاده تا اینجای فصل ۱۶ بار در ترکیب شارلروا به میدان رفته که 
۷ تای آن از ابتدا بوده. او در این ۱۶ حضور ۲ گل زده و ۲ پاس گل داده که 

آمار متوسطی محسوب می شود.

سردار آزمون

سردار را نمی خواستند، او را می فروختند!

در نقل و انتقالات زمستانی ماجرای انتقال سردار آزمون به مارسی مطرح 
شد و طرفین یک قدم تا توافق فاصله داشتند. لورکوزن اما در نهایت با 
این انتقال مخالفت کرد. با این حال و در دو هفته اخیر، ژابی آلونسو از 
سردار در ترکیب لورکوزن استفاده نکرده که همین مسأله ابهام هایی 
را به وجود آورده. دستیار آلونسو اما مدعی شده اگر سرمربی لورکوزن 

اعتقادی به آزمون نداشت، او را می فروخت.

رقابت اسپورتینگ لیسبون و پورتو 
به امروز و دیروز مربوط نمی شود. 
این دو تیم از دهه ها قبل رقابت 
شانه به شانه ای با هم داشته اند که 
گاه به سود پورتو تمام شده و گاه به 
قهرمانی اسپورتینگ ختم گردیده. از 
زمانی که مهدی طارمی پیراهن پورتو را 
به تن کرده، این رقابت حساس تر هم 
شده. بخصوص بعد از پنالتی هایی که 
طارمی برای پورتو گرفته و اسپورتینگ 

را با این کار تحت فشار قرار داده.
با این پیش زمینه، پورتو در شرایطی 
در چهارچوب هفته بیستم رقابت های 
لیگ پرتغال به دیدار کاسیک برابر 
اسپورتینگ لیسبون در ورزشگاه 
آلوالاده رسیده بود که در سه مسابقه 
قبلی برابر این تیم گلی دریافت 

نکرده بود اما شاگردان کونسیسائو 
که در این هفته ها با آمار گلزنی 
نگران کننده ای به مصاف شاگردان 
آموریم رفته بودند، در صورت 
شکست و پیروزی براگا رتبه دوم را به 

براگا می دادند.
نیمه اول این مسابقه کاسیک فوتبال 
پرتغال با آمار برابر برای هر دو تیم 
با تساوی بدون گل به پایان رسید. 
جدی ترین موقعیت نیمه اول را اما 
مهدی طارمی شکل داد که با فرار به 
پشت مدافعان تیم میزبان با ضربه 
خود تیرک افقی سبزپوشان را لرزاند. 
ریباند این ضربه مهدی طارمی فرصت 
بسیار خوبی برای گلزنی پورتو ایجاد 
کرد که با بی دقتی این شانس گلزنی 

از دست رفت.
در نیمه دوم اسپورتینگ که در خانه 
از حمایت هواداران خود سود می برد، 
زهردارتر ظاهر شد و موقعیت های 

بیشتری روی دروازه دیگو کاستا ایجاد 
کرد اما این اوریبه بود که توانست 
در دقیقه ۶۰ روی اشتباه مدافع 
اسپورتینگ در حالی که قصد یک و 
دو با مهاجم ایرانی تیمش را داشت، در 
موقعیت تک به تک با آدان سنگربان 
لیسبونی ها قرار بگیرد و با یک بغل 
پای فنی گل اول مسابقه را ثبت کند.
پس از این گل شاگردان روبن آموریم 
تمام تاش شان را برای زدن گل 
تساوی به کار گرفتند و در حالی که 
مالکیت و آمار بازی به سود آنها تغییر 
کرده بود، سرانجام در دقیقه 9۰ با 
ضربه چرمینی که روی ریباند شوت 
هم تیمی اش از پشت محوطه جریمه 
به تور دروازه دیگو کاستا رسید، گل 

تساوی ثبت شد.
لی که کونسیسائو بهترین  در حا
مهاجم خود یعنی مهدی طارمی را 
در دقیقه 8۴ تعویض کرده بود، این 

گل به شدت او را به هم ریخت، ولی 
داور به کمک آبی و راه راه پوشان بندر 
پورتو آمد و با نظر کمک داور ویدیویی 
گل تیم میزبان به دلیل سد کردن دید 
دیگو کاستا توسط یکی دو بازیکن 

اسپورتینگ مردود اعام شد.
پس از این گل بار دیگر کونسیسائو 
و شاگردانش روحیه فروپاشیده خود 
را بازیافتند و این بار په په برزیلی بود 
که در دقیقه 9۵ گل دوم تیمش را روی 
یک غفلت دیگر از لیسبونی ها با یک 
ضربه چیپ در موقعیت تک به تک 

با آدان ثبت کرد.
شاگردان آموریم که تمام تاش شان 
را برای کسب امتیاز از این مسابقه به 
کار گرفته بودند، سرانجام در دقیقه 
۷+9۰ با ضربه سر چرمینی به گل 
تساوی اول روی یک ارسال به تیرک 
دوم و ضربه سر این مهاجم بلندقامت 
پرتغالی دست یافتند، اما دیگر زمانی 

برای جبران نبود و داور پس از کرنری 
که با ضربه آدان پیش کشیده به اوت 

رفت، سوت پایان را به صدا درآورد.
با این سه امتیاز ارزشمند شاگردان 
کونسیسائو اجازه ندادند اختاف آنها 
با بنفیکا صدرنشین مسابقات بیشتر 
از ۵ امتیاز شود و البته شانسی هم 
برای براگا نگذاشتند تا رتبه دوم را از 
آنها بگیرد. در سوی دیگر اسپورتینگ 
با قبول پنجمین شکست فصل ۳8 
امتیازی باقی ماند و فاصله اش با پورتو 
۱۰ امتیاز و با صدرنشین ۱۵ امتیاز شد.

مهدی طارمی که در روزهای اخیر 
توسط هواداران اسپورتینگ با لقب 
غواص - به دلیل دایو در محوطه 
جریمه و گرفتن پنالتی - خطاب 
می شد، نتوانست دروازه حریف را 
باز کند. او با کسب نمره ۶/۴ یک روز 
معمولی را گذراند و هرگز آن مهاجم 

همیشگی نبود.

برد پورتو مقابل اسپورتینگ، نمره 6/۴  برای طارمی

غواص در حسرت آب
امیر اسدی
روزنامه نگار


